
UCHWAŁA NR XIV/97/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                           (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713)  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. 2019 poz. 869 ze 
zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w postaci dokumentacji technicznej na 
realizację zadania publicznego o nazwie „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 858 relacji Zarzecze –Biłgoraj –
Zwierzyniec Szczebrzeszyn polegająca na budowie chodnika na odcinku od km 17+024 do km17+343 strona 
prawa w m. Dąbrowica”. 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 wynosi 11.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

Id: 1262A373-357C-4CC0-A5DD-13AF4CB93EEE. Podpisany Strona 1




